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Tarayıcınız güncel değil

FETÖ’de Adil Öksüz satışları başladı

Firari FETÖ’cüler sosyal medyada Adil Öksüz’e ilişkin mesajlar yayımladı.

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Fethullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) sözde TSK imamı Adil Öksüz ile ilgili açıklamada
bulundu. Bir TV programında konuşan Soylu, firari Adil Öksüz'ün nerede olduğunu bildiklerini söyledi. Ancak açıklamadı.

Bakan Soylu’nun sözlerinin ardından Adil Öksüz tartışması başladı.

Firari FETÖ’cüler sosyal medyada Adil Öksüz’e ilişkin mesajlar yayımladı.

Firari FETÖ'cü Tuncay Opçin, FETÖ’nün 15 Temmuz darbe girişiminin başarısızlığını Adil Öksüz’e fatura etti. Opçin, “Hulusi
Akar en azından Adil Öksüz nazarında sonsuz güvene mazhar olmuştu. En azından yaşanan olaylardan çıkan sonuç bu”
ifadelerini kullandı.

Tuncay Opçin şunları yazdı:

 “Adil Öksüz ismi, herhalde uzun bir süre daha gündemde kalmaya devam edecek. En son Süleyman Soylu'nun
açıklamalarıyla tekrar konuşulmaya başlandı. Soylu'nun Öksüz'le ilişkisinden daha önemli olan Hulusi Akar'ın Öksüz'le
bağlantısıdır.

Öncelikle bilinmesi gereken husus, TSK'nin üst düzey yöneticilerinin yani generallerin "siyasi" duruşlarıdır. Generaller, bütün
üst düzey bürokratlar gibi güce taparlar. Onlar için önemli olan ideoloji değil, makamdır.

28 Şubat Süreci'nde, bir tuğgenerale "pezevenk" diye küfrettirdikleri Necmettin Erbakan öldüğünde, AKP güçlü olduğu için
başsağlığa mesajı yayınlayan, övgülere boğan Genelkurmay Başkanlığı'ydı.

Hizmet, Ergenekon Operasyonları'nın başlamasıyla birlikte Türkiye'de çok önemli bir güç odağı olarak görülmeye başlandı.
Bununla birlikte de, tahmin edebileceğiniz gibi pek çok isim Hizmet'le temas noktası aradı.

Hiç şüphesiz bunların arasında her kademeden subay da vardı. Bu subaylar içerisinde en önemli isim, hiç şüphesiz Hulusi
Akar'dır. Muhtelif mahkeme kayıtlarına göre Akar, 2010'dan itibaren, Hizmet'te isimleri yine mahkeme kayıtlarına geçmiş iki
kişiyle görüşüyordu.

Hulusi Akar, Hizmet'e sonradan dahil olan kişilerin halet-i ruhiyesi içinde, kendisinin geçmişte, bu harekete hiçbir kötülük
yapmadığını, bilakis Fethullah Gülen'e büyük saygı duyduğunu da anlatıyordu.

Hulusi Akar, muhafazakar geçmişini de canlandırarak, terminolojiye vukufiyetini ortaya koyarak, kendisini yer etmeye
çalışmış, ilk başlarda olmasa bile sonrasında bunda başarılı da olmuştur.
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Adil Öksüz'le bizzat tanışmak isteyen bizatihi Hulusi Akar'dı. "Fethullah Gülen'in kitaplarını benim kadar iyi bilen hiç kimse
yoktur. Her kitabını satır satır okudum" diyen Akar, Öksüz'le Gülen'in fikirlerini tartışmak için tanışmak istediğini söylüyordu.

Korgenerallikten orgeneralliğe terfi etmiş, kara kuvvetleri komutanlığına yükselmiş bir isim, Türkiye'de bir kişiyle tanışmak
isterse o kişinin böyle bir teklifi reddetme imkanı da, ihtimali de yoktur.

Bu tanışıklık, belli ki bir müddet sonra Hz. Üstad'ın koymuş olduğu prensipleri aşmış, "adem-i itimat, hüsn-ü zan" dengesi
kaybolmuş, Hulusi Akar en azından Adil Öksüz nazarında sonsuz güvene mazhar olmuştu. En azından yaşanan olaylardan
çıkan sonuç bu.

Hulusi Akar, 15 Temmuz akşamı, rehin alınma görüntüsüyle darbeyi yönetmek üzere Akıncılar Üssü'ne götürülmüş, burada
hiçbir zorlamaya maruz kalmadan, sabaha kadar beklemişti.

Konuyla ilgili, bir kaç gün önce, müstear isimle atılan bir tweette, kışlalarından akşam saatlerinde çıkan askerlere "kargaşa
ortamı" oluşturmaları emri vermeleri istendiği belirtildi. Ordunun geri kalanı ise bu kargaşayı, çatışmaları durdurmak için
müdahale edecekti.

Hulusi Akar, belliki baştan itibaren, müdahale etmemek üzere konumlanmış, RE başta olmak üzere, ilgili isimlerle temas
kurmuş, 15 Temmuz akşama yaşananları tasfiye amacıyla kullanmak için plan yapmıştı. Adil Öksüz ve arkadaşları bu iş
için kullanılmıştı.”

İşte Tuncay Opçin’in Adil Öksüz mesajları:





ADİL ÖKSÜZ’ÜN KAYINBİRADERİ İLE SOYLU AYNI SOHBET GRUBUNDA İDDİASI

Bir başka firari FETÖ’cü Adem Yavuz Arslan ise Adil Öksüz’ün Süleyman Soylu ile ilişkisini olduğunu öne sürdü.

Adil Öksüz’ün kayınbiraderi ile Bakan Soylu’nun sohbete katıldığını iddiasını ortaya atan Adem Yavuz Arslan, “Süleyman
Soylu’nun sohbet grubunda olan iki işadamı da şu an cezaevinde” dedi.

İşte o video:
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